Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.
Decreto estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0015.010223/2024-00

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 32.100,00 (trinta e dois mil e cem reais).

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se aplica. Nota de Empenho

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO ( INFORMAR ITEM DO ANEXO I)

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item
21.2 do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

encarregado da credenciada responsável pela proteção de dados, nos termos do art. 41 da Lei Federal nº
13.709/18;

22. DO VALOR MÁXIMO ESTIMADO PARA A AQUISIÇÃO
22.1. Consoante à pesquisa de mercado realizada pela Equipe de Contratação, o valor máximo
estimado foi de R$ 118.800,00 (cento e dezoito mil e oitocentos reais), conforme as
cotações 0056608250, 0056608324, 0056608475, 0056608951, 0056608987 e 0056609049.

23. DA ESTIMATIVA DA DESPESA
(Base Legal: art. 18, inciso IV, da Lei Federal 14.133/21).

23.1. A pesquisa de mercado visando estimativa de preços será realizada pela Superintendência